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Nr. 04/2021  •  Kr. 25,–

Søndag 7. februar kl. 18.15
Første start kl. 18.15. Innlev. V65 kl. 18.15. V5 kl. 19.15. DD kl. 19.35

Husk smittevernregler!
Restauranten er i dag stengt!

Tips fra 
Ole Jonny Solberg

www.momarken.no

NESTE LØPSDAG: Søndag 14. februar kl. 18.15
Kode 02 for spill
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Administrasjonen:
Daglig Leder:
Harald Aase, mobil tlf. 95084298
E-post: harald.aase@rikstoto.no

Sport- og markedsansvarlig: 
Kjeld Henning Sandem, Tlf. dir. 69 89 80 07
Tlf. priv. 69 13 22 95 Mobil: 415 31 457 
E-post: kjeld.henning.sandem@rikstoto.no

Sportsassistent: 
Inger Lund, tlf. dir. 69 89 80 01, mobil 988 05 496
E-post: inger.lund@rikstoto.no

Teknisk sjef: 
Thor E. Heyerdahl, tlf. 951 26 110
E-post: thor.heyerdahl@rikstoto.no

Baneavd.: 
Paul Sjåstad, mobil: 900 27 407
E-post: paul.sjastad@rikstoto.no

Salgskonsulent:
Jarle Wik 
Mobil: 924 95 298  Privat: 69 16 43 17
Adr.: Momarken Travbane, Postboks 174, 1851 Mysen
Kontortid: 08.00-15.30
Internett: www.momarken.no
Restaurant Momarken: 97 13 54 55 

Østfold Travforbund, 
Postboks 260, 1851 Mysen
Tlf. 69 89 35 45 (kontor Momarken Travbane)
Forbunds sekr. Elin Kristin Nilsen 
mobil 917 26 324
E-post: dnt.ostfold@travsport.no

Løpsleder: Eirin J. Myhre
Varamann: Terje Solberg
Dommere: Tore Lindblad (leder), Tone Måleng, 
Asbjørn Bergersen
Måldommer: Terje Solberg
Plass-sjef: Kjersti Johansen

Ponnitilsynshav.: Kjersti Johansen
Hovedstarter: Bjørn Vegarud
Totalisatorsjef: Thor E. Heyerdahl
Stevnets veterinær: Arild Lysaker
Sanitet: Mysen og Omegn  
Røde Kors Hjelpekorps. Tlf. 95026273

Styret:
Leder: Erik Unaas. Nestleder: Bjørn Ingar Strøm. 
Ingar Skiaker, Sven Olav Weberg og Fredrik Solberg.

Arrangør: Momarken Toto

Informasjon
ÅPNINGSTIDER LØPSBANEN
Baneforhold løpsdager: 
Tlf. Paul 900 27 407
MANDAG 	 Åpen hele dagen
TIRSDAG ( kjøredag ) 	 Værforbehold. Normalt Kl. 8.00-15.00
ONSDAG – FREDAG 	 Åpen hele dagen
LØRDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
SØNDAG 	 Åpen hele dagen – ubemannet
TORSDAG 	 Rutineløp / Flomlys til kl. 20.00

BANEDATA MOMARKEN
Lengde: 1000 m       	 Oppløp: 240 m   	 Bredde: 20 m       
Svingradius: 68 m      	 Dosering (%): 14,5
GPS koordinater : 	 59.56949°N	 11.33339°Ø

RUTINELØP 2020 (starter kl. 18.00.)
Juli:	 Torsdag 30
August:	 Torsdag 6 – Mandag 24
September:	 Mandag 14
Oktober:	 Torsdag 1  – Mandag 19
November: 	 Mandag 9 – Mandag 16
Desember: 	 Torsdag 3     

INNSKJERPELSE PÅ DRIVING
DNT vil med denne informasjonen understreke at alle landets 

banedommerkomiteer og løpsobservatører vil ha økt fokus og inn-
skjerpede reaksjoner på utilbørlig driving. Noen kusker vil kanskje 
oppleve at terskelen for hva som aksepteres senkes. Dette tiltaket 
støttes av Norsk Travtrenerforening. 
Hovedmålet er ikke å bøtelegge flere, men å bidra til gode holdninger.

FØRSTEHJELP OG AMBULANSE
er i sydenden av Gamle Restaurant

SJEKK VAKSINERINGEN
– sjekk at hesten din er vaksinert før innmelding.

NORSK HESTEEIERFORBUND
bør besøkes på hjemmesidene 	
www.hesteeierforbund.no

DAMEGRUPPA MOMARKEN 
Finner du på vår facebook-side.

INNMELDING/
STARTERKLÆRING
Tlf. 22 95 61 25

ALKOTEST (GJELDER V75-KJØRING)
Samtlige kusker skal avlegge alkotest i rommet over  
trenerbua før de kjører ut i banen til varming/løp.
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MESTVINNENDE TRENER PÅ MOMARKEN I 2020
Stall Frode Hamre har som oftest toppet denne lista. I 2020 ble det en endring. Dette 
året gikk Geir Vegard Gundersens stallhester av med seieren. Totalt ble det kjørt inn 
kr. 543.000 til Stall Gundersen. Dette på bare 16 starter og fem seire. Det gjelder å 
ta for seg når de store pengene skal deles ut! Også dette året vant de Norsk Oaks for 
varmblods. Bare i dette løpet kjørte stallen inn mange penger. Noe av det samme 
må vi si om trenerstallen på andreplass. Der ligger nemlig Øystein Tjomsland med 
493.000 innkjørt på 15 starter. Det ble totalt to seire. Så følger Trond Anderssen 
som også i 2020 hadde et godt Momarken år. Hva med Momarken trenerne? Best 
er Stall Jan Roar Mjølnerød. Det ble 300.000 innkjørt på 61 starter og 8 seire. Bare 
500 kroner bak følger Per Oleg Midtfjeld. Stallens hester kjørte inn 299.500 på 47 
starter. De vant forøvrig 12 løp. Med det topper hans stall hvis vi kun ser på antall 
trener seire. I dagens program kan du se oversikten over de mestvinnende trenerne. 
Momarken Toto AS gratulerer dere alle!

AVLYST 31. JANUAR, MEN I KVELD KJØRER VI!
Som vi alle vet har regionen vår samt bl.a. Oslo og Nordre Follo vært gjenstand for 
ytterligere smittevern tiltak. Nå har vi fått lov til å arrangere stevner igjen, og vi ber 
om at alle følger alle råd og regler. Det er svært viktig. Færrest mulig i hesteringen, 
hold avstand og bruk munnbind. Se www.travsport.no for ytterligere info.

RESTAURANTEN ER OGSÅ I KVELD STENGT
 På grunn av regjeringens strengere regler på bl.a. antall gjester på innendørs 
arrangementer, må vi dessverre stenge restauranten under søndagens stevne. Vi 
håper det ikke blir langvarig, og at vi om ikke lenge kan se en bedring av smittevern 
situasjonen.

I HESTERINGEN VIL
vil vi i kveld ha garderobene åpne. Det samme vil gjelde for Stallkroa. Det vil dog 
være et begrenset antall innendørs samtidig.
 
VI HÅPER PÅ EN FIN VINTERKVELD PÅ MOMARKEN!

Kjeld Henning Sandem
Sports / Markedssjef

V65 liten
3 Finnskog Nox
2-6-10
2-5-6-8
1-4-5-6-7
4 Kamperhaugs Dina
1-3-8

Kr. 180,-

V65 stor
3 Finnskog Nox
2-6-7-10
2-5-6-8
1-4-5-6-7
2-3-4
1-3-8

Kr. 720,-

V5 liten
1-4-5-6-7
2-3-4
1-3-8
2-5
2-7

Kr. 180,-

V5 stor
1-4-5-6-7
2-3-4-5
1-3-4-8-10
2-5-7
2-7

Kr. 600,-

1.
2.
3.
4.
5.
6.

V65/V5 forslag ved Ole Jonny Solberg
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PRESISERING VEDR. UTSTYRSFEIL PÅ HEST VED START I TRAVLØP

I tilfeller der utøver ønsker at 
hovedstarter skal avbryte star-
ten grunnet utstyrsfeil, skal 
denne være av en slik karak-
ter at den kan medvirke fare 
for ekvipasjen selv eller øvrige 
deltakere. Bagatellmessige 
hindringer, eller utstyrsfeil som 
ikke kan medføre fare, er ikke 
grunn god nok for at hoved-
starter skal avbryte starten.

Med hjemmel i Løpsreglemen-
tets § 11-4, kan hovedstar-
ter bortvise ekvipasjer som 

bevisst hindrer eller forsinker 
starten. Utøver som aktivt for-
årsaker avbrytelse av starten 
som følge av bagatellmes-
sige utstyrsfeil, eller forleder 
hovedstarter til å tro at det 
foreligger utstyrsfeil, vil an-
ses å ha hindret eller forsinket 
starten og derav bortvises.

Det vises til at hestens ansvar-
lige innmelder til enhver tid er 
ansvarlig for at hesten presen-
teres velstelt, og at seletøy og 
utstyr for øvrig er i forsvarlig 

stand, jfr. Løpsreglementets § 
13-4. Herunder gjelder også at 
hesten, under oppvarming og 
ved fremmøte til travløp 
skal være forsvarlig påselt.
Videre presiseres det at det kun 
er hovedstarter som kan gi en 
ekvipasje tillatelse til å forlate 
løpsbanen for å rette på utstyr. 
Dersom slik tillatelse er gitt, 
begrenses denne til en varighet 
på ca. fem minutter, jfr. § 11-2.

Anbefalt avFølg oss på

@agrianorge
www.agria.no

En god forsikring består av kunnskap og engasjement

Godt utstyr er viktig for å forebygge skade og fremme prestasjoner. 
En god forsikring hjelper deg med å kunne gi hesten din den 

beste veterinærbehandlingen. Forsikringene er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen som passer deg og hesten din best.

Vår forsikringsagent, Majken Amundsen, rir monteløp og reiser mye 
rundt på travbaner med stallhester og egeneide hester, så ta gjerne 
kontakt med henne der! 

majken.amundsen@ombud.agria.no 

Forsikringsagent hest 

Majken Amundsen
Tlf. 977 67 330

NORGESwww.agria.no

En god forsikring består av 
kunnskap og engasjement
AGRIA har forsikringsløsninger for 
alle hester. De er utformet slik at du 
kan sette sammen den forsikringen 
som passer deg og hesten din best. 

Ta kontakt med en av våre forsikrings-
agenter på agria.no eller ring vårt 
kundesenter på tlf. 24 12 40 00.

Skreddersy 
forsikringsløsning 

etter dine behov

Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240
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TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no

Øvrige trenere i region Momarken

Berg 
Fredrikstad         
Skiptvet
Skiptvet         
Askim 
Halden        
Greåker
Skiptvet 
Skiptvet             

Cato Antonsen 
Gøran Antonsen  
Gunnar Austevoll 
Kristian Bjørnerød 
Stian Eilefsen 
Gunnar Gjerstad 
Torgeir Hagmann            
Jan Roar Mjølnerød      
Jan Arne Raab            
Sven Olav Weberg         
Knut Arne Ødegaard    
Ole Johan Østre Eidsberg 

Mobil: 913 96 707 
Mobil: 970 15 118 
Mobil: 480 02 514 
Mobil: 452 50 463 
Mobil: 930 42 453 
Mobil: 402 88 252 
Mobil: 940 50 515 
Mobil: 415 41 110 
Mobil: 908 83 968 
Mobil: 911 58 310 
Mobil: 980 65 932 
Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken Tlf.: 404 82 004

Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg
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4. Lars Anvar Kolle 2 - 2 - 1

5. Dag-Sveinung Dalen 2 - 1 - 3

6. Kristine Kvasnes 2 - 1 - 0

7. Gunnar Austevoll 1 - 3 - 3

8. Odd Arne Sagholen 1 - 1 - 1

9. Per Oleg Midtfjeld  1 - 0 - 1

10. Kristian Bjørnerød  1 - 0 - 0

KUSKELIGAEN 2021 

Eirik Høitomt
2 - 2 - 2

Åsbjørn 
Tengsareid

4 - 0 - 0
Vidar Hop
2 - 4 - 1

TRENERE med stall på Momarken Travbane

Jens Kristian Brenne ....................mob. 476 26 119 

Per Oleg Midtfjeld  .......................mob. 913 34 344 

Odd Arne Sagholen  .....................  mob. 901 37 395 
Karoline Lund Solberg   ..............mob. 902 33 256 

omidtf@online.no 
www.teammidtfjeld.no
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Mysen 
Mysen 

www.stallsagholen.com
www.facebook.com/StallLundSolberg

Jens Kristian Brenne	 mob. 476 26 119
Per Oleg Midtfjeld	 mob. 913 34 344	 omidtf@online.no / www.teammidtfjeld.no
Odd Arne Sagholen	 mob. 901 37 395	 www.stallsagholen.com
Jenny Thygesen 	 mob. 970 94 629

Øvrige trenere i region Momarken

Cato Antonsen	 Mysen	 Mobil: 913 96 707
Gøran Antonsen	 Mysen	 Mobil: 970 15 118
Gunnar Austevoll	 Berg	 Mobil: 480 02 514
Kristian Bjørnerød	 Fredrikstad	 Mobil: 452 50 463
Stian Eilefsen	 Skiptvet	 Mobil: 930 42 453
Gunnar Gjerstad	 Skiptvet	 Mobil: 402 88 252
Torgeir Hagmann	 Askim	 Mobil: 940 50 515
Jan Roar Mjølnerød	 Halden	 Mobil: 415 41 110
Jan Arne Raab	 Greåker	 Mobil: 908 83 968
Karoline Lund Solberg	 Mysen	 Mobil: 902 33 256
Sven Olav Weberg	 Skiptvet	 Mobil: 911 58 310
Knut Arne Ødegaard	 Skiptvet	 Mobil: 980 65 932
Ole Johan Østre	 Eidsberg	 Mobil: 478 07 737

Finntack hjul og vognspesialisten avd. Momarken 	 Tlf.: 404 82 004
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Dagens
ca. tider

17.00 	Prøveløp

17.30 	Startvognprøve

18.15 	Innlevering V65

19.15 	Innlevering V5

19.35 	Innlevering DD

Velkommen til Momarken Damegruppes

INFO-SENTER
Her finner du program, penner,  

travlitteratur, T-shirt, gensere, gaveartikler 
og mye annet.

– Det er hyggelig om du stakk innom –

ALLKOPINETPRINT.NO
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Terminliste 2021.

Januar  Februar
Søndag 03  V65 Søndag    07    V65
Fredag 15   V65 Søndag    14     V65
Torsdag 21    V65 Onsdag 24   SL
Søndag 31    V65

Mars April
Onsdag 03 SL
Torsdag   11 V65 Torsdag 01   V65
Lørdag  20 V75 Mandag 05   V65

Onsdag 21   V65
Onsdag 28   V65

Mai Juni
Onsdag 05   V65 Søndag 06   V65
Søndag 16   V65 Onsdag 16   V65 Kala Travpark
Onsdag 26   V65 Tirsdag 22   V75

Juli August
Lørdag 03   V75 Mandag 23   V65
Søndag 18   V65
Søndag 25   V65

September Oktober
Onsdag 08   V65 Søndag 10   V65
Onsdag 15   V65 Lørdag 23   V75
Mandag 27   V65

November Desember
Onsdag 17   V65 Onsdag 01   V65
Søndag 28   V65 Onsdag 08   V65

Onsdag 15   V65
Mandag 27   V75
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Start ca. kl. 17.00 2140 m. Voltestart.
Varmblods: 2 år 1.28,0 – 3 år 1.25,0 – 4 år og eldre 1.23,0
Kaldblods: 2 år 1.55,0 – 3 år 1.50,0 – 4 år og eldre 1.42,0Prøveløp

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -0	 -0	 -0	 -2	 -,	 -29.910	 Tot: 63 - 1 - 1 - 4 - 17

DAYDREAMER (FR)	 2140	 1	  	 14,3AM 	 339.329
8 år Brun V v. Prince d'Espace (FR)
e. Nivaquine (FR) v. Esotico Star  Oppdr.: Frankrike
Eier: Øystein Halvorsen /Steinberg
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

K. tildeles	 FR	 14/07-09/6 	 3250  	 6 	 	  0	 A
K. tildeles	 FR	 26/07-09/2 	 2750  	 - 	 dg 	 0	 A
K. tildeles	 FR	 06/08-01/1 	 2850  	 5 	 	  0	 A
K. tildeles	 FR	 16/08-09/1 	 2475  	 0 	 	  0	 A
K. tildeles	 FR	 05/09-09/1 	 2300  	 - 	 dg 	 0	 A	 D	 Eirik Høitomt (T) - Øystein Halvorsen

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

MOUNT EVEREST	 2		   	 	  0
4 år Brun V v. Revenue (S)
e. Cull De Sac v. Supergill  Oppdr.: Jim-Ivar Kalland
Eier: Fredrik Vaaler /Eidsberg
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

O. Reime	 M	 03/09-b/3 	 2140 n 	 	 29,9 	 0	 B
O. Reime	 M	 16/09-b/4 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 N
O. Reime	 M	 03/11-b/2 	 2140  	  	 26,6 	 0	 B	 M	 Magnus Teien Gundersen (S) - Fredrik Vaaler

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 0 - 0 - 1 - 2

KIMBERLY'S STAR	 3		  19,7M 	 18,0AM 	 10.292
5 år Rød V v. Look de Star (FR)
e. Kimberly L. v. Dream Vacation  Oppdr.: Gro Rosseland & Øystein Espenes
Eier: Gro Rosseland-Øystein Espenes
Mørkegrønn m/lilla og hvite ermstr,rek

O. Reime	 B	 07/08-p/4 	 2140  	 P 	21,4 g 	 0	 P
O. Reime	 ÅM	 26/09-06/10 	 2080  	 8 	 21,7 g 	 0	 239
S. Eilefsen	 M	 10/11-08/7 	 2140  	 6 	 19,7 	 12	 232
S. Eilefsen	 FÆ	 18/11-01/3 	 2140  	 3 	 18,0a 	 0	 487
S. Eilefsen	 D	 05/12-01/1 	 2100  	 - 	 dg a 	 12	 40	 M	 Sven Olav Weberg (T) - Gro Rosseland

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

CIRIUS DE VAUVILLE* (FR)	 4		   	 	  0
9 år Brun V v. Millenium Wood (FR)
e. Kella de Vauville (FR) v. Pontaubault  Oppdr.: Frankrike
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tom Forkerud (T)

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 0 - 0 - 0 - 0 - 0

LYSTAD BALDER H.	 2160	 1	  	 	  0
3 år Lysbrun H v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest  Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Wenche Hestad /Skiptvet
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl C. Antonsen	 M	 08/09-b/4 	 2140  	  	 brp 	 0	 N

A. Akselsen	 M	 23/11-b/5 	 2140  	  	 02,3 	 0	 B	 M	 Vidar Hop (T) - Wenche Hestad
Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.15 Kaldblods
For 3-15-årige høyest 635.000 kr.
1640 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.1. LØP  1

Gule Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -28,4a	 -0	 2020:	 17	 -3	 -1	 -3	 -4	 -23,8a	 -86.800	 Tot: 55 - 10 - 6 - 9 - 14

BATTIMO	 1640	 1	 24,9M 	 23,8AK 	 512.382
8 år Mørkbr V v. Dotterud Teddy
e. Modena v. Moe Odin  Oppdr.: Petter Landsrød
Eier: Petter Landsrød /Kjøpmannskjær
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

K. Kvasnes	 B	 23/09-01/10 	 2160 n 	2 	 26,6 	 22	 50
K. Kvasnes	 B	 21/10-04/4 	 2100 h 	0 	 26,7a 	 30	 44
K. Kvasnes	 BI	 30/10-05/9 	 2100  	 1 	 25,7a 	 15	 45
K. Kvasnes	 B	 14/11-04/3 	 1609  	 3 	 23,8a 	 20	 43
K. Kvasnes	 B	 12/01-07/5 	 2100  	 0 	 28,4a 	 30	 24*	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

2

2021:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -24,0v	 -30.000	 2020:	 22	 -3	 -7	 -1	 -7	 -23,0a	 -161.000	 Tot: 52 - 13 - 14 - 2 - 14

ASK MAJOR	 2		  24,0K 	 23,0AK 	 619.380
7 år Brun H v. Bork Odin
e. Omerfaxa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Kjell Bredholt
Eier: Tommy Fløysand /Stokke
Svart m/hvitt bånd&ermr,gulskklaff,rek

T. Fløysand	 B	 01/12-06/9 	 2100  	 4 	 26,0a 	 30	 76
T. Fløysand	 K	 10/12-02/7 	 2100  	 1 	 27,3a 	 15	 38
T. Fløysand	 B	 31/12-02/5 	 1609  	 4 	 26,8a 	 20	 32
T. Fløysand	 J	 09/01-03/1 	 1600  	 2 	 24,0 	 50	 127
T. Fløysand	 F	 16/01-03/4 	 2060  	 6 	 29,9 	 50	 61	 J	 Tommy Fløysand (A) - Martine Wessel (T)

3

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -26,0a	 -8.000	 2020:	 18	 -5	 -7	 -2	 -2	 -23,4a	 -232.014	 Tot: 61 - 10 - 18 - 13 - 9

FINNSKOG NOX	 3		  25,3M 	 23,4AK 	 629.880
8 år Rød H v. Dotterud Teddy
e. Finnskog Sanna v. Thuli Elden  Oppdr.: Stall Kulblik
Eier: Stall Kulblik
hvit m/svarte sk.klaffer,ermring&mansj

H. Kulblik	 B	 14/11-04/11 	 1609  	 1 	 23,4a 	 20	 229
H. Kulblik	 B	 01/12-06/1 	 2100  	 2 	 25,7a 	 30	 57
H. Kulblik	 BI	 12/12-03/2 	 2100 n 	2 	 26,7 	 60	 95
T. Kulblik	 B	 31/12-02/1 	 1609  	 2 	 26,5a 	 20	 47
H. Kulblik	 B	 13/01-07/9 	 2100  	 4 	 26,0a 	 40	 101	 BI	 Henrik Kulblik (A)

4

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -25,7a	 -0	 2020:	 17	 -1	 -1	 -3	 -6	 -24,0a	 -84.000	 Tot: 77 - 13 - 14 - 9 - 18

ALM NAGANO	 4		  23,8K 	 23,3AK 	 576.661
9 år Rød V v. Moe Odin
e. Alm Tara v. Rigel Jo  Oppdr.: Knut Alm
Eier: Knut Alm /Jaren
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 ST	 07/11-07/5 	 2140  	 3 	 24,7ag 	 50	 305
M. Gundersen	 B	 24/11-06/6 	 2160  	 0 	 26,6 	 30	 288
M. Gundersen	 K	 10/12-02/8 	 2100  	 0 	 27,7a 	 15	 94
M. Gundersen	 B	 31/12-02/2 	 1609  	 5 	 26,8a 	 20	 118
M. Gundersen	 J	 17/01-08/2 	 1609  	 0 	 25,7a 	 15	 71	 BI	 Magnus Teien Gundersen (S) - Knut Alm

5

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -24,3a	 -5.000	 2020:	 7	 -0	 -0	 -0	 -3	 -25,7v	 -10.481	 Tot: 67 - 11 - 11 - 6 - 24

FRØYU PELLE	 5		  24,8K 	 23,3AK 	 573.220
8 år Svart V v. Tekno Odin*
e. Frøyu Sara v. Lome Elden  Oppdr.: Mari Foss Frøhaug & Nils-Erik Frøhaug
Eier: Johnny Wilhelm Nilsen-Siri Braathen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

G. Austevoll	 J	 29/05-01/1 	 1609  	 0 	 26,1a 	 14	 438
G. Austevoll	 BI	 30/10-05/6 	 2100  	 0 	 27,0a 	 15	 396
G. Austevoll	 J	 13/11-06/6 	 2100  	 4 	 26,0a 	 15	 276
G. Austevoll	 B	 12/01-07/8 	 2100  	 0 	 27,4a 	 30	 64
G. Austevoll	 J	 17/01-08/4 	 1609  	 3 	 24,3a 	 15	 101	 D	 Hans Chr. Holm (T) - Johnny Nilsen

6

2021:	 2	 0	 -1	 -0	 -0	 -24,3a	 -7.500	 2020:	 12	 -0	 -3	 -2	 -0	 -24,8v	 -32.500	 Tot: 86 - 10 - 13 - 17 - 15

DAG JULIUS	 6		  24,8K 	 23,5AK 	 435.500
8 år Svartbrun V v. Bork Odin
e. Fronskrema v. Krembest  Oppdr.: Nils Dagestad
Eier: Rune Ellingsen /Loddefjord
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 ST	 22/11-08/1 	 1640  	 2 	 25,4 	 15	 150
D. Dalen	 K	 10/12-02/1 	 2100  	 2 	 27,6a 	 15	 187
D. Dalen	 ST	 20/12-01/1 	 1640  	 2 	 24,8 	 15	 50
S. Wassberg	 J	 09/01-03/3 	 1600  	 - 	 dg 	 50	 152
D. Dalen	 J	 17/01-08/6 	 1609  	 2 	 24,3a 	 15	 39	 J	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Martine Wessel (T)

7

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -28,1a	 -0	 2020:	 14	 -0	 -1	 -1	 -6	 -23,9a	 -35.500	 Tot: 119 - 11 - 10 - 16 - 35

WRONS FRIGG	 7		  26,0M 	 23,8AK 	 497.500
14 år Mørkbr V v. H.G. Balder
e. Frigg Rappa v. Friggbest  Oppdr.: Tor-Erik Martinsen
Eier: Stall Wrons
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

V. Hop	 BI	 30/10-05/2 	 2100  	 0 	 29,5a 	 15	 398
Å. Tengsareid	 B	 14/11-04/2 	 1609  	 0 	 25,8a 	 20	 1127
Å. Tengsareid	 BI	 18/12-05/7 	 1609  	 4 	 nc a 	 15	 173
D. Dalen	 B	 30/12-06/2 	 2100 n 	0 	 28,3a 	 50	 585
Å. Tengsareid	 B	 19/01-01/7 	 2100  	 0 	 28,1a 	 30	 543	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Vidar Olsen

TIPS: 3-6-1 OUTS: 2 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.35
TIDSLØP
Kaldblods
TIDSLØP
For 3-15-årige med rekord 1.32,5 og dårligere.
2140 m. Tillegg 20 m. for tid 1.34,5 og bedre.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

 2

2. LØP

Blå Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -42,4v	 -3.500	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -36,8v	 -4.000	 Tot: 6 - 0 - 0 - 1 - 2

LARO	 2140	 1	 36,8M 	 	  7.500
5 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Nygårds Silja v. Elding  Oppdr.: Stall 76-2
Eier: Stall Hiåsen
Grønn,svart sk.stk,hvitt bånd&ermr,rek

J. Hansen	 K	 02/11-08/1 	 2100  	 6 	 38,2 	 10	 168
J. Hansen	 M	 09/12-03/12 	 2140 t 	 - 	 dg 	 10	 172
V. Hop	 K	 17/12-07/3 	 2120  	 0 	 36,8 	 12	 86
V. Hop	 J	 17/01-07/4 	 2100  	 - 	 dg 	 10	 113
V. Hop	 M	 21/01-02/4 	 2140 t 	 3 	 42,4 g 	 10	 57	 J	 Joakim Hansen (S) - Bjørn Duestad (T)

2

2021:	 2	 1	 -0	 -1	 -0	 -34,7v	 -16.000	 2020:	 1	 -0	 -1	 -0	 -0	 -35,8v	 -6.000	 Tot: 3 - 1 - 1 - 1 - 0

BJØRNHAUG LILJA	 2		  34,7M 	 	  22.000
4 år Rød HP v. Slåttodin
e. Fosse Lill v. Tand Troll  Oppdr.: Camilla Bergsta & Willy Bergsta
Eier: Camilla Bergsta-Willy Bergsta
hvit m/rødt belte & svart søm + reklam

G. Austevoll	 M	 23/11-p/1 	 2160  	 P 	39,4 	 0	 P
G. Austevoll	 K	 17/12-07/1 	 2100  	 2 	 35,8 	 12	 66
G. Austevoll	 J	 01/01-08/2 	 2100  	 3 	 36,7 	 12	 39
G. Austevoll	 M	 15/01-02/6 	 2160  	 1 	 34,7 	 12	 39*	 M	 Andre H. Stensen (T) - Camilla Bergsta

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 9	 -0	 -0	 -0	 -4	 -34,9v	 -8.000	 Tot: 9 - 0 - 0 - 0 - 4

IL SALVADOR	 3		  34,9M 	 	  8.000
4 år Rød H v. Stiv Kuling
e. Il Flora v. Slogum Bjørn  Oppdr.: Marit Lier
Eier: Marit Lier /Mysen
rød m/grønn vinkel

P. Arvesen	 ST	 16/08-07/8 	 2140  	 0 	 35,2 	 12	 537
P. Arvesen	 B	 27/08-01/3 	 2100  	 0 	 34,9 	 15	 1056
P. Arvesen	 M	 08/09-09/5 	 2140  	 8 	 36,4 g 	 12	 612
P. Arvesen	 J	 25/09-09/4 	 2120  	 0 	 35,8 	 12	 1088
P. Arvesen	 ST	 05/02-03/5 	 2160  	  	 	  15	  	 M	 Per Arvesen (A)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -35,5v	 -5.000	 Tot: 8 - 0 - 0 - 0 - 5

FRØKEN FYRRIG	 4		  35,5M 	 	  11.000
6 år Svart HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Starelv Frøkna v. Spang Best  Oppdr.: Bjørn Steinseth
Eier: Ragnhild Sveen-Inger Sveen Steinseth
brun m/røde seler

R. Sveen	 BI	 08/11-07/1 	 2100  	 5 	 38,0 	 10	 71
R. Sveen	 BI	 28/02-03/4 	 2100  	 6 	 36,6 g 	 12	 1389
R. Sveen	 BI	 15/05-02/3 	 2100  	 4 	 35,5 	 12	 424
R. Sveen	 J	 25/09-09/2 	 2120  	 - 	 dg 	 12	 986
R. Sveen	 BI	 30/10-07/6 	 2120  	 0 	 38,3 g 	 12	 546	 BI	 Ragnhild Sveen (A)

5

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -38,8v	 -0	 2020:	 5	 -0	 -0	 -0	 -2	 -36,6v	 -4.500	 Tot: 6 - 0 - 0 - 0 - 2

RIKOSJETT	 5		  36,6M 	 	  4.500
6 år Svart V v. Norheim Faksen
e. Minardi v. Elding  Oppdr.: Stall Racing
Eier: Charlotte Myren Tuverud-Ole Kristian Lindvik
Rød,hvitt sk.stk,sv.seler&mansj,rekl

E. Rennesvik	 BI	 18/09-07/8 	 2100  	 0 	 37,0 g 	 10	 141
C. Tuverud	 BI	 20/11-07/10 	 2100  	 4 	 36,6 g 	 10	 80
C. Tuverud	 M	 09/12-03/10 	 2140 t 	 - 	 dg 	 10	 30
A. Wolden	 BI	 18/12-08/2 	 2100  	 6 	 36,9 g 	 10	 34
C. Tuverud	 J	 01/01-08/6 	 2100  	 0 	 38,8 g 	 12	 198	 B	 Charlotte Myrén Tuverud (B)

6

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 0	 -0	 -0	 -0	 -0	 -,	 -0	 Tot: 4 - 1 - 1 - 0 - 2

CUBA VIND KULA	 2160	 1	 33,3M 	 	  21.500
6 år Rød HP v. Stiv Kuling
e. Cuba Torita v. Nøstetor  Oppdr.: Dag Erik Stordal & Annette Stordal
Eier: Annette Stordal /Lierskogen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

G. Austevoll	 BI	 26/04-07/10 	 2100  	 4 	 37,5 	 10	 98
E. Knutsen	 J	 05/05-07/1 	 2100  	 2 	 33,8 	 10	 185
G. Austevoll	 D	 16/05-02/2 	 2100  	 1 	 33,7 g 	 12	 21
E. Knutsen	 J	 31/05-04/3 	 2100  	 6 	 33,3 g 	 12	 42
G. Austevoll	 J	 17/01-p/3 	 2120  	 P 	38,9 	 0	 P	 D	 Hans Chr. Holm (T) - Annette Stordal (A)

7

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 12	 -0	 -0	 -1	 -3	 -33,0v	 -17.000	 Tot: 21 - 0 - 0 - 4 - 7

KJØLSTAD SILVER	 2		  33,0M 	 35,2AM 	 38.000
6 år Brun V v. Moe Odin
e. Jærvsøsirpa (S) v. Babsson  Oppdr.: Kjell Aage Øie-Kjølstad
Eier: Dag Lindheim /Lunner
Hvit/blå,rødt sk.felt/beige ermf,rekl

P. Midtfjeld	 M	 12/05-01/4 	 2160  	 6 	 34,1 	 14	 440
G. Austevoll	 J	 22/05-03/4 	 2120  	 0 	 33,3 	 14	 374
V. Hop	 J	 01/06-03/2 	 2100  	 0 	 33,0 	 14	 580
L. Kolle	 B	 02/09-05/5 	 2140  	 0 	 33,9 	 20	 411
H. Holm	 B	 09/09-04/7 	 2160  	 0 	 36,3 	 20	 548	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Knut Haakenstad (T)

8

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -36,2a	 -2.000	 2020:	 7	 -0	 -2	 -1	 -4	 -33,3v	 -26.500	 Tot: 8 - 0 - 2 - 1 - 5

FRØYA S.R.	 3		  33,3M 	 36,2AM 	 28.500
5 år Brun HP v. Skibber
e. Storler Stjerna v. Nordli Svarten  Oppdr.: Eivind Gravdal
Eier: Rannveig Grorud-Sigvart Grorud
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

Å. Tengsareid	 K	 07/08-07/4 	 2120  	 2 	 33,3 	 12	 256
E. Høitomt	 K	 03/09-02/1 	 2120  	 2 	 34,6 	 12	 123
E. Høitomt	 M	 29/09-03/3 	 2140  	 4 	 34,4 	 15	 57
E. Rennesvik	 K	 08/10-04/3 	 2120  	 8 	 34,5 g 	 12	 395
E. Høitomt	 J	 13/01-02/7 	 2100  	 5 	 36,2a 	 12	 124	 J	 Eirik Høitomt (T) - Rannveig Grorud

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 02

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -2	 -34,0v	 -4.000	 Tot: 14 - 0 - 1 - 2 - 4

LOME DIVA	 4		  33,5M 	 	  24.000
6 år Svart HP v. Moe Odin
e. Lomevilja v. Spikeld  Oppdr.: John Hasle
Eier: Vidar Olsen /Heggenes
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

O. Østre	 BI	 15/11-03/2 	 2120  	 6 	 34,8 	 12	 395
O. Østre	 B	 08/01-03/4 	 2140  	 0 	 40,1 	 20	 174
Å. Tengsareid	 B	 05/02-03/2 	 2140  	 0 	 36,9 	 14	 230
Å. Tengsareid	 BI	 15/05-02/5 	 2120  	 7 	 35,4 	 12	 312
S. Wassberg	 BT	 11/06-02/1 	 2160  	 7 	 34,0 	 12	 202	 BI	 Vidar Hop (T) - Vidar Olsen

10

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -0	 -32,8v	 -6.000	 2020:	 6	 -0	 -0	 -1	 -2	 -32,5v	 -12.306	 Tot: 19 - 2 - 0 - 2 - 5

BRAZZE SARA	 5		  32,5M 	 32,5AM 	 45.168
9 år Svart HP v. Moe Odin
e. Brazze Edel v. Järvsöfaks  Oppdr.: Stall Activ Trotters
Eier: Stall Holter
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 01/12-08/4 	 2140  	 4 	 32,8 	 15	 956
Å. Tengsareid	 K	 10/12-03/1 	 2120  	 3 	 33,6 	 12	 107
O. Sagholen	 FÆ	 21/12-02/2 	 2160  	 6 	 32,5 	 0	 277
O. Sagholen	 J	 01/01-01/5 	 2100  	 0 	 34,9a 	 15	 463
O. Sagholen	 J	 17/01-04/1 	 2100  	 3 	 32,8 	 18	 259	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

11

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -3	 -33,2v	 -8.500	 Tot: 15 - 1 - 1 - 1 - 6

KJØLSTAD TROLLVILJA	 6		  33,1M 	 34,8AM 	 32.738
7 år Brun HP v. Järvsöviking (S)
e. Boklitrolla v. Troll Jahn  Oppdr.: Kjell Aage Øie-Kjølstad
Eier: Kjersti Løvseth /Algarheim
Svart m/hvit sk.stk & seler, gr. søm

E. Schem	 B	 22/01-02/6 	 2180  	 4 	 33,2 	 14	 294
E. Schem	 B	 05/02-03/7 	 2160  	 0 	 34,4 g 	 14	 78
E. Schem	 J	 21/02-08/3 	 2120  	 4 	 34,2 	 12	 196
E. Schem	 B	 05/03-02/6 	 2100 n 	6 	 34,8ag 	 12	 105
E. Schem	 J	 17/01-04/5 	 2100  	 - 	 dg 	 18	 264	 B	 Espen A. Schem (T) - Kjersti Løvseth

12

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 5	 -1	 -1	 -2	 -1	 -32,7v	 -31.611	 Tot: 6 - 1 - 1 - 2 - 1

ELITE ODIN	 7		  32,7M 	 	  31.611
6 år Mellombr. V v. Tekno Odin*
e. Lovisa v. Järvsöfaks  Oppdr.: Nina Grongstad
Eier: Majken Amundsen-Thomas Bruvold
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 ÅR	 04/10-01/2 	 2160  	 2 	 33,4 	 0	 43
C. Antonsen	 M	 03/11-04/8 	 2160  	 3 	 33,1 g 	 12	 52
C. Antonsen	 BI	 15/11-04/6 	 2100 n 	4 	 33,8 g 	 12	 27
C. Antonsen	 B	 01/12-08/11 	 2140  	 3 	 32,7 	 15	 65
C. Antonsen	 M	 21/01-03/4 	 2140 t 	 - 	 dg 	 15	 91	 M	 Cato Antonsen (T) - Majken Amundsen (A)

TIPS: 2-10-6 OUTS: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 18.55 MAX 700 POENG
Varmblods
MAX 700 POENG
For 3-14-årige høyest 165.000 kr med høyest 700 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

3. LØP  3

Røde Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -1	 -13,9a	 -3.500	 Tot: 28 - 5 - 2 - 3 - 7

NASHVILLE YANKEE* (S)	 2140	 1	 16,7M 	 13,9AK 	 148.092
7 år Lysbrun V v. Hard Livin* (US)
e. Great Yankee (S) v. Smokin Yankee  Oppdr.: Sverige
Eier: Sverige
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

S. Løvvold	 J	 06/07-02/1m 	 2100  	 1 	 15,2a 	 16	 14*
A. Hagmann	 B	 24/07-08/4m 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 18*
A. Hagmann	 B	 06/05-04/4m 	 2140  	 4 	 16,7 	 14	 52
A. Hagmann	 J	 22/05-04/6 	 1609  	 0 	 13,9a 	 14	 336
A. Hagmann	 B	 13/06-02/10m 	2100  	 0 	 22,1ag 	 16	 122	 D	 Anita Valstad Hagmann (S) - Trond Anderssen (T)

2

2021:	 2	 0	 -1	 -1	 -0	 -15,7a	 -15.000	 2020:	 12	 -1	 -1	 -0	 -3	 -14,5a	 -31.500	 Tot: 40 - 1 - 7 - 5 - 14

HOT STONE	 2		  19,4M 	 14,5AK 	 144.000
6 år Mørkbr V v. Credit Winner (US)
e. Summer Love v. Revenue  Oppdr.: Stein Rytterager
Eier: Stein Rytterager /Oslo
Lysblå m/sort og hvitt felt,hv ermring

H. Storås	 BI	 27/09-01/7 	 1609  	 - 	 dg a 	 15	 288
H. Storås	 BI	 16/10-10/3 	 2100  	 0 	 19,8ag 	 15	 165
H. Storås	 BI	 04/12-02/4 	 1609  	 4 	 15,7a 	 15	 305
H. Storås	 B	 06/01-05/7 	 1609  	 2 	 17,6a 	 12	 38
H. Storås	 BI	 02/02-02/3 	 1609  	 3 	 15,7a 	 30	 178	 B	 Hans Wilhelm Storås (T)

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 13	 -4	 -0	 -0	 -1	 -13,0a	 -71.000	 Tot: 45 - 4 - 5 - 4 - 12

DIOR VINCENT* (DK)	 3		   	 13,0AK 	 163.189
6 år Lysbrun HP v. Pearsall Hanover (US)
e. Gaia Enghave* (DK) v. Capital Idea  Oppdr.: Danmark
Eier: Danmark
Grønn,svart sk.stk,hvitt bånd&ermr,rek

J. Hansen	 J	 10/09-04/6 	 1609  	 4 	 14,6a 	 12	 88
J. Hansen	 M	 29/09-06/7 	 2140  	 0 	 18,6a 	 15	 162
J. Hansen	 K	 12/11-06/10 	 2100  	 0 	 17,8a 	 15	 129
J. Hansen	 K	 30/11-01/7 	 2100  	 0 	 br ag 	 15	 154
J. Hansen	 B	 10/12-01/10 	 1609 n 	- 	 dg a 	 12	 412	 J	 Joakim Hansen (S) - Bjørn Duestad (T)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 12	 -1	 -2	 -1	 -2	 -13,5a	 -56.397	 Tot: 46 - 3 - 4 - 5 - 14

VICTOR'S VOICE	 4		  16,8M 	 13,5AK 	 162.371
7 år Brun V v. Thai Tanic
e. Parant Victoria v. Lindy's Crown  Oppdr.: Team Øverdal
Eier: Silje Kristin Eilertsen-Svein J. Guttormsen
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

K. Johansen	 Å	 09/09-04/7 	 2140  	 6 	 14,6a 	 0	 712
J. Eilertsen	 K	 12/11-06/6 	 2100  	 0 	 16,7a 	 15	 188
J. Eilertsen	 B	 24/11-03/7 	 1609  	 2 	 14,0a 	 30	 277
D. Dalen	 BI	 12/12-06/3 	 2100 n 	0 	 16,9a 	 40	 166
J. Eilertsen	 B	 30/12-07/8 	 2600 n 	0 	 18,7a 	 50	 303	 J	 Eirik Høitomt (T) - Jørn Ivar Eilertsen (A)

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -2	 -0	 -0	 -1	 -13,4a	 -66.123	 Tot: 18 - 5 - 1 - 0 - 4

D.H.H.CAVIAR HALL* (S)	 5		  15,9M 	 13,4AK 	 163.844
7 år Lysbrun HP v. S.J.'s Caviar (US)
e. Yuma Hall (US) v. Royal Troubador  Oppdr.: Sverige
Eier: Roar Brunsell /Tolvsrød
Hvit/blå,rødt sk.felt/beige ermf,rekl

D. Pieters	 AX	 28/04-03/8 	 2160  	 4 	 15,9 	 0	 29
P. Linderoth	 BE	 16/06-04/9 	 1640  	 0 	 13,4a 	 0	 183
O. Florhed	 BE	 26/06-10/15 	 2640  	 - 	 dg ag 	 0	 159
P. Ingves	 Å	 27/11-06/12 	 2140  	 - 	 dg ag 	 0	  
P. Lennartsson	 S	 11/12-09/10 	 2140  	 0 	 16,3 	 0	  	 J	 Lars Anvar Kolle (T) - Roar Brunsell

6

2021:	 2	 0	 -0	 -2	 -0	 -15,6a	 -18.000	 2020:	 21	 -0	 -3	 -4	 -9	 -13,1a	 -87.461	 Tot: 34 - 0 - 4 - 9 - 14

BEAK'S LIVELY	 6		  15,6M 	 13,1AK 	 153.461
5 år Brun HP v. Make it Happen (US)
e. Ydra Briljant (S) v. Coktail Jet  Oppdr.: Jan Helge Nebbenes
Eier: Anette Riise /Skedsmokorset
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

G. Austevoll	 M	 23/11-05/4 	 2140  	 4 	 17,1 	 50	 320
J. Eilertsen	 M	 02/12-07/8 	 2140 n 	7 	 19,4a 	 22	 148
G. Austevoll	 M	 27/12-08/12 	 2140 t 	 4 	 19,4a 	 50	 767
G. Austevoll	 B	 05/01-02/6 	 1609  	 3 	 15,6a 	 30	 160
G. Austevoll	 B	 19/01-05/5 	 2100  	 3 	 15,9a 	 30	 140	 B	 Vidar Hop (T) - Anette Riise

7

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,4a	 -3.500	 2020:	 19	 -4	 -0	 -0	 -8	 -14,0a	 -94.500	 Tot: 29 - 4 - 1 - 1 - 13

SUPERB STORY	 7		  17,7M 	 14,0AM 	 126.000
5 år Brun HP v. Viking Frecel
e. Millsize v. Varenne  Oppdr.: Ingar Hagen
Eier: Lars O. Romtveit /Skoppum
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 J	 06/11-05/2 	 2100  	 0 	 16,5ag 	 15	 61
P. Midtfjeld	 K	 21/11-09/4 	 2100 n 	6 	 18,2ag 	 40	 59
E. Rennesvik	 B	 08/12-03/5 	 2100 h 	5 	 16,6a 	 20	 81
P. Midtfjeld	 M	 27/12-08/1 	 2140 t 	 0 	 20,0a 	 50	 71
P. Midtfjeld	 J	 17/01-03/1 	 2100  	 5 	 16,4a 	 18	 74	 J	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Lars O. Romtveit (T)

8

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 4	 -0	 -0	 -0	 -1	 -14,8a	 -2.013	 Tot: 14 - 0 - 2 - 2 - 4

JANSKE BEEMD (DE)	 8		   	 14,8AM 	 134.697
5 år Svartbrun HP v. R.C.Royalty* (US)
e. Pinky (NL) v. Super Arnie  Oppdr.: Tyskland
Eier: Børre Larsen /Skoppum
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. tildeles	 GE	 01/07-p/3 	 2000  	  	 17,5a 	 0	 GDK
R. Bakker	 WO	 17/07-03/2 	 2100  	 0 	 16,8a 	 0	 37
K. tildeles	 DU	 31/07-02/6 	 2000  	 0 	 16,6a 	 0	 50
T. Kooyman	 WO	 14/08-06/4 	 2100  	 5 	 14,8a 	 0	 42
T. Kooyman	 WO	 21/08-02/2 	 2100  	 - 	 dg a 	 0	 63	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

TIPS: 6-8-2 OUTS: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Omsetning kr.:................................................................................................................

Utbetales i gevinster kr.:............................ Antall solgte kombinasjoner:..................

 Avdeling:	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.	 6.

 Rett V65-rekke:

 Antall komb. igjen:

 Verdi:

Utbet. 5 retteRangering reservehest systemet

 1. avd.:	

 2. avd.:

 3. avd.:

 4. avd.:

 5. avd.:

 6. avd.:

Avdeling	 1.	 2.	 3.	 4.	 5.

Rett V5-rekke

Antall kombinasjoner igjen 

Verdi

TI PÅ TOPP, mest markert på innleverte kuponger, rangering reservehestsystem

1. avd.

2. avd.

3. avd.

4. avd.

5. avd.

Omsetning kr.: .................... Utbet. i gevinster kr.: .................... Ant. solgte komb.:  ...........

	 DD-1, vinner/odds:	 DD-2, vinner/odds:	 Dagens Dobbel-odds:

Omsetning kr.: .................... 
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Start ca. kl. 19.15
Kaldblods
For 3-15-årige hopper høyest 55.000 kr. Også for 3-15-årige hingster og vallaker 
høyest 70.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m for hingster og vallaker.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 1
4. LØP  4
Mørke grønne Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -32,2a	 -5.000	 2020:	 10	 -1	 -0	 -2	 -4	 -30,3a	 -31.000	 Tot: 23 - 1 - 0 - 3 - 10

SKALA	 2140	 1	 31,6M 	 30,3AM 	 48.500
13 år Svart HP v. Elding
e. Stjerne Lotta v. Järvsöfaks  Oppdr.: Astrid Fossen & Ahne Fossen
Eier: Astrid Fossen-Ahne Fossen
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 J	 25/10-04/2 	 2100  	 0 	 32,0 	 15	 911
H. Holm	 B	 28/10-01/6 	 2140  	 0 	 33,1 g 	 20	 212
H. Holm	 BI	 27/11-03/11 	 2100  	 7 	 33,5a 	 12	 191
H. Holm	 M	 17/12-04/7 	 2140 t 	 3 	 31,6a 	 12	 428
H. Holm	 J	 01/01-01/10 	 2100  	 3 	 32,2a 	 15	 209	 B	 Hans Chr. Holm (T) - Stig Ingar Fossen (A)

2

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -1	 -0	 -2	 -2	 -31,4v	 -48.368	 Tot: 7 - 1 - 0 - 2 - 2

BÅSTADSTJERNA	 2		  31,4M 	 32,9AM 	 48.368
7 år Svart HP v. Gonagas
e. Frøen Marida* v. Minpil  Oppdr.: Fredrik Minge & Finn Frøshaug
Eier: Fredrik Minge-Finn Frøshaug
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

G. Antonsen	 BI	 27/09-04/1 	 2100  	 0 	 33,2 g 	 15	 142
G. Antonsen	 BI	 02/10-07/2 	 2100  	 3 	 31,4 	 12	 71
G. Antonsen	 B	 11/11-02/2 	 2140  	 3 	 32,2 g 	 20	 101
G. Antonsen	 RO	 20/11-09/6 	 2160  	 4 	 32,4 	 0	 79
G. Antonsen	 M	 17/12-04/9 	 2140 t 	 6 	 32,9a 	 12	 184	 M	 Cato Antonsen (T) - Fredrik Minge

3

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -30,7a	 -5.000	 2020:	 9	 -0	 -1	 -1	 -2	 -31,7v	 -15.000	 Tot: 17 - 0 - 2 - 4 - 3

NORDBY FLAMME	 3		  31,7M 	 30,7AM 	 53.946
7 år Brun HP v. Åsajerven
e. Trons Embla v. Lome Elden  Oppdr.: Bodil Sælid & Georg W. Sverdrup
Eier: Geir Arne Kristofferstuen /Eidsberg
Hvit/blå,rødt sk.felt/beige ermf,rekl

D. Dalen	 BI	 15/11-04/6 	 2120 n 	3 	 32,8 	 12	 556
D. Dalen	 BI	 27/11-03/7 	 2100  	 - 	 dg a 	 12	 99
D. Dalen	 ST	 06/12-07/1 	 2180  	 2 	 32,5 	 12	 60
D. Dalen	 K	 17/12-03/7 	 2100  	 0 	 33,0ag 	 15	 142
G. Austevoll	 M	 03/01-03/4 	 2140  	 3 	 30,7a 	 15	 153	 M	 Lars Anvar Kolle (T) - Thea Elise Kristofferstuen

4

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -39,0v	 -15.000	 2020:	 6	 -2	 -0	 -0	 -2	 -32,4v	 -29.500	 Tot: 7 - 3 - 0 - 0 - 2

LYKKE	 4		  32,4M 	 	  44.500
5 år Svart HP v. Norheim Faksen
e. Tekno Mor v. Moe Odin  Oppdr.: Tina Dale Brauti
Eier: Tina Dale Brauti /Skien
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

E. Rennesvik	 B	 29/07-05/7 	 2140  	 - 	 dg 	 15	 60
E. Rennesvik	 B	 11/08-04/8 	 2160  	 0 	 32,4 rg 	 12	 111
E. Rennesvik	 M	 06/10-04/1 	 2160 n 	1 	 32,5 	 12	 77
E. Rennesvik	 BI	 30/10-08/3 	 2100  	 4 	 32,6 g 	 15	 66
B. Steine	 M	 21/01-03/1 	 2140 t 	 1 	 39,0 	 15	 47	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

5

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -37,2v	 -0	 2020:	 7	 -1	 -1	 -0	 -2	 -31,5v	 -61.898	 Tot: 8 - 1 - 1 - 0 - 2

HORNNES NILS	 2160	 1	 31,5M 	 	  61.898
4 år Svart H v. Slåttodin
e. Hornnes Siri v. Mørtvedt Jerkeld  Oppdr.: Kai Egil Olseng
Eier: Kai Egil Olseng /Skjeberg
blå m/svart ermstr, sv/gul reklame

R. Skoglund	 RÆ	 02/10-08/6 	 1640  	 - 	 dg 	 0	 222
Å. Tengsareid	 BI	 27/11-04/3 	 2100  	 6 	 34,0 g 	 24	 182
E. Rennesvik	 BI	 12/12-07/2 	 2100 n 	1 	 31,5 	 40	 313
E. Rennesvik	 B	 19/12-01/1 	 1640  	 - 	 dg 	 30	 146
E. Rennesvik	 B	 13/01-01/6 	 2140  	 0 	 37,2 g 	 20	 232	 M	 Ove Bakkevold Reime (A) - Kai Egil Olseng

6

2021:	 1	 1	 -0	 -0	 -0	 -30,0v	 -20.000	 2020:	 12	 -1	 -0	 -1	 -5	 -31,9a	 -44.000	 Tot: 13 - 2 - 0 - 1 - 5

SPØNSK	 2		  30,0M 	 31,9AM 	 64.000
4 år Svart V v. Dotterud Teddy
e. Torianna v. Bokli Eld  Oppdr.: Jan Briskeby & Anne Britt Bråten
Eier: Stall Bergsund AS /Hønefoss
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 BI	 30/10-08/4 	 2120  	 0 	 34,6 g 	 15	 76
K. Malmin	 BI	 27/11-04/2 	 2120  	 7 	 34,3 g 	 24	 163
K. Malmin	 M	 17/12-04/2 	 2140 t 	 5 	 31,9a 	 12	 325
D. Dalen	 M	 27/12-06/3 	 2140 t 	 - 	 dg 	 60	 1466
D. Dalen	 B	 13/01-01/7 	 2140  	 1 	 30,0 	 20	 581	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

7

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -31,1v	 -7.000	 2020:	 13	 -0	 -0	 -2	 -6	 -30,3v	 -28.500	 Tot: 30 - 0 - 0 - 3 - 18

ELD BEST	 3		  30,3M 	 30,6AM 	 64.000
10 år Brun V v. Horgen Tore
e. April Spira v. Spang Best  Oppdr.: Håkon Vollebekk
Eier: Line Nygård-Håkon Vollebekk
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

O. Kjenner	 B	 21/10-01/5 	 2160 h 	6 	 30,3 	 15	 380
A. Hagmann	 M	 03/11-01/9 	 2140  	 - 	 dg a 	 15	 392
O. Kjenner	 M	 02/12-06/9 	 2140 n 	5 	 32,4a 	 15	 294
O. Kjenner	 B	 31/12-04/1 	 2100  	 4 	 30,6a 	 15	 461
O. Kjenner	 B	 19/01-04/2 	 2140  	 3 	 31,1 	 20	 238	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Line Nygård

8

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -1	 -0	 -0	 -2	 -32,1a	 -18.000	 Tot: 19 - 1 - 0 - 2 - 11

KRINGLERS TOR	 4		  33,7M 	 32,1AM 	 44.490
7 år Svart V v. Järvsöviking (S)
e. Vikenmai v. Spang Best  Oppdr.: Ole-David Aas
Eier: Elin Andersgård Helle-Terje Helle
Rød m/svart skulderstk & ermer, rek

Å. Tengsareid	 M	 04/02-03/1 	 2180  	 0 	 33,9 	 12	 160
Å. Tengsareid	 B	 19/02-04/1 	 2140  	 - 	 dg 	 20	 128
Å. Tengsareid	 K	 21/05-04/9 	 2100  	 6 	 32,7a 	 14	 353
K. Johansen	 BI	 07/06-04/10 	 2100  	 0 	 32,1a 	 14	 940
L. Raaum	 M	 17/12-04/11 	 2140 t 	 0 	 34,1a 	 12	 147	 BI	 Kristine Kvasnes (T)

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 04

9

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -33,4v	 -0	 2020:	 8	 -0	 -1	 -1	 -1	 -29,3a	 -21.534	 Tot: 19 - 0 - 2 - 1 - 7

SOLØR JO	 5		  29,4M 	 29,3AM 	 62.034
5 år Svart V v. Solør Stegg*
e. Paro Sjura* v. Bokli Balder  Oppdr.: Svein Olav Ruud
Eier: Jon A. Høgstad /Grøa
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

O. Sagholen	 B	 26/08-13/7 	 2600  	 - 	 dg a 	 30	 677
O. Sagholen	 B	 23/09-07/2 	 2660 n 	- 	 dg 	 24	 273
O. Sagholen	 Ø	 26/11-08/6 	 2140  	 - 	 dg 	 0	 71
O. Sagholen	 M	 17/12-p/1 	 2160 t 	 P 	38,9 g 	 0	 P
O. Sagholen	 B	 19/01-04/1 	 2140  	 0 	 33,4 g 	 20	 274	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

10

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 11	 -1	 -1	 -1	 -2	 -28,7v	 -33.000	 Tot: 17 - 3 - 2 - 1 - 3

BIFFMANN Ø.K.	 6		  28,7M 	 30,1AM 	 67.000
6 år Svart V v. Bork Odin
e. Amanda Ø.K. v. Åsajerven  Oppdr.: Stall Davenskø
Eier: Roar Brunsell /Tolvsrød
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

J. Bjaanes	 ST	 17/07-01/6 	 2160  	 3 	 30,0 	 15	 141
J. Bjaanes	 F	 04/08-06/1 	 2040  	 0 	 32,5 g 	 15	 36
J. Bjaanes	 F	 15/08-03/2 	 2060  	 5 	 28,7 	 40	 687
J. Bjaanes	 F	 25/08-04/4 	 2060  	 0 	 32,9 g 	 18	 140
J. Eriksen	 ST	 01/11-02/3 	 2140 n 	0 	 32,8ag 	 15	 139	 J	 Vidar Hop (T) - Roar Brunsell

11

2021:	 2	 0	 -1	 -0	 -1	 -32,2a	 -9.000	 2020:	 17	 -0	 -1	 -1	 -8	 -31,0a	 -41.981	 Tot: 19 - 0 - 2 - 1 - 9

SITJE VICTOR	 7		  31,7M 	 31,0AM 	 50.981
4 år Brun H v. Alm Viktor
e. Jilly v. Spikeld  Oppdr.: Halvor Skjulestad
Eier: Wivie Breibybråten-Jon Magne Vik
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

A. Hagmann	 B	 24/11-01/2 	 2140  	 0 	 32,1 	 20	 1419
A. Hagmann	 M	 02/12-06/2 	 2140 n 	7 	 33,1a 	 15	 1067
A. Hagmann	 M	 17/12-04/4 	 2140 t 	 0 	 34,1a 	 12	 237
O. Kjenner	 M	 03/01-03/10 	 2140  	 6 	 32,2ag 	 15	 996
O. Kjenner	 J	 13/01-02/2 	 2100  	 2 	 33,0a 	 12	 174	 M	 Anita Valstad Hagmann (S) - Jon Magne Vik

12

2021:	 3	 0	 -0	 -0	 -1	 -31,2a	 -3.000	 2020:	 8	 -0	 -0	 -0	 -1	 -29,2v	 -3.000	 Tot: 22 - 1 - 1 - 2 - 4

LYSTAD ODIN H.	 8		  29,2K 	 31,0AM 	 64.662
6 år Brun H v. Moe Odin
e. Kremlinn v. Krembest  Oppdr.: Wenche Hestad
Eier: Wenche Hestad /Skiptvet
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

A. Akselsen	 J	 13/11-04/6 	 2120  	 0 	 31,7 g 	 10	 462
O. Kjenner	 M	 17/12-03/3 	 1640 t 	 0 	 31,8ag 	 12	 390
A. Akselsen	 J	 01/01-06/3 	 2100  	 0 	 34,4 	 15	 655
J. Smedtorp	 B	 06/01-02/10 	 1609  	 0 	 31,2a 	 14	 1709
V. Hop	 B	 13/01-01/8 	 2140  	 6 	 31,6 	 20	 792	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Wenche Hestad

TIPS: 6-4-1 OUTS: 5 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid

 



16

Start ca. kl. 19.35 MAX 600 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
MAX 600 POENG - SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige med høyest 600 poeng.
1640 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

5. LØP  5  2
 1

Hvite Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 18	 -0	 -1	 -1	 -7	 -14,4a	 -36.500	 Tot: 88 - 6 - 8 - 10 - 30

MIRA STAR M.	 1640	 1	 14,8M 	 13,3AK 	 388.000
10 år Brun HP v. Boardwalk Hall* (US)
e. Toya Star M.* v. Speedy Tomali  Oppdr.: Per-Ole Bjerknæs
Eier: Tina Gabrielsen /Horten
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

L. Trudvang	 J	 31/10-03/4m 	 2100  	 3 	 16,2a 	 20	 119
M. Gundersen	 J	 06/11-01/1 	 2100  	 5 	 16,0a 	 15	 175
M. Gundersen	 J	 13/11-01/8 	 2100  	 0 	 15,2a 	 15	 302
A. Frednes	 K	 30/11-07/1m 	 2120  	 0 	 23,6 g 	 15	 224
M. Gundersen	 J	 11/12-01/3 	 2100  	 0 	 16,2a 	 15	 300	 J	 Magnus Teien Gundersen (S) - Tina Gabrielsen

2

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,3a	 -6.000	 2020:	 25	 -3	 -3	 -4	 -6	 -12,3a	 -154.237	 Tot: 87 - 9 - 11 - 10 - 29

HÖWINGS VENUS (S)	 2		  14,8M 	 11,5AK 	 671.756
8 år Brun HP v. Nu Pagadi* (DE)
e. Sophia November (DE) v. General November  Oppdr.: Sverige
Eier: Cato Antonsen /Mysen
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

C. Antonsen	 B	 01/12-07/4 	 2100  	 0 	 14,4a 	 30	 175
G. Antonsen	 J	 11/12-06/2 	 2100  	 2 	 15,8a 	 15	 383
C. Antonsen	 M	 27/12-11/4 	 2140 h 	4 	 17,0a 	 60	 233
C. Antonsen	 B	 05/01-07/9 	 2100  	 4 	 15,6a 	 30	 191
G. Antonsen	 B	 19/01-07/5 	 2100  	 0 	 15,3a 	 30	 471	 M	 Cato Antonsen (T)

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 10	 -2	 -0	 -1	 -2	 -11,9a	 -94.600	 Tot: 42 - 13 - 4 - 2 - 8

L'AMOUR BONANZA	 3		  14,3M 	 11,9AK 	 685.314
7 år Brun H v. Orlando Vici (FR)
e. Kristiane K. v. Super News  Oppdr.: Stall Jagsow
Eier: Julie Ann Gjerstad-Gry Gjerstad
Mørkegrønn m/lilla og hvite ermstr,rek

S. Weberg	 FÆ	 19/09-11/12 	 2640  	 0 	 14,4a 	 0	 1258
P. Untersteiner	 KR	 23/10-09/5 	 1640  	 - 	 dg a 	 0	 32
S. Weberg	 B	 14/11-07/10 	 2100  	 - 	 dg a 	 110	 316
S. Weberg	 J	 11/12-06/9 	 2100  	 4 	 16,2a 	 15	 117
S. Weberg	 M	 27/12-11/5 	 2140 h 	0 	 17,4a 	 60	 159	 M	 Sven Olav Weberg (T)

4

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -14,5a	 -17.000	 2020:	 12	 -2	 -1	 -1	 -5	 -13,1a	 -86.000	 Tot: 53 - 10 - 6 - 9 - 14

KAMPERHAUGS DINA	 4		  14,5M 	 12,4AK 	 715.164
7 år Brun HP v. Ready Cash (FR)
e. Tresokay (US) v. Self Possessed  Oppdr.: Kamperhaug Lasse Fosby
Eier: Kamperhaug Lasse Fosby /Klavestadhaugen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

P. Midtfjeld	 B	 28/10-05/3 	 2100  	 3 	 14,4a 	 30	 234
P. Midtfjeld	 M	 23/11-01/3 	 2140  	 5 	 15,0a 	 22	 24*
A. Hagmann	 M	 09/12-04/3m 	 2160 t 	 4 	 16,8 	 15	 32
P. Midtfjeld	 B	 05/01-07/4 	 2100  	 3 	 15,5a 	 30	 55
P. Midtfjeld	 B	 13/01-08/4 	 2100  	 4 	 14,5a 	 40	 76	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 14	 -0	 -2	 -3	 -4	 -11,8a	 -115.000	 Tot: 91 - 10 - 21 - 14 - 23

KICKING CLASSIC	 5		  14,3L 	 11,8AM 	 905.976
9 år Mørkbr H v. Quite Easy U.S. (US)
e. Kicking Promessa (S) v. Chergon  Oppdr.: Trond Anderssen
Eier: Stall Cala d'Or
Mørkblå med gul reklame/bånd

K. Malmin	 ST	 18/07-09/3 	 2140 n 	5 	 13,3a 	 50	 65
K. Malmin	 B	 23/09-06/6 	 1609 n 	0 	 14,1a 	 30	 167
D. Dalen	 B	 14/10-04/3 	 1609  	 3 	 12,1a 	 30	 97
K. Malmin	 BI	 23/10-01/2 	 1609 n 	0 	 18,7ag 	 15	 31
K. Malmin	 J	 31/10-09/2 	 2100  	 0 	 15,0a 	 60	 306	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

6

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -0	 -0	 -1	 -2	 -11,8a	 -14.131	 Tot: 171 - 20 - 19 - 23 - 50

PATHOS OM (IT)	 6		  13,7K 	 11,8AK 	 962.034
12 år Brun V v. Yankee Slide* (US)
e. Image Om (IT) v. Lemon Dra  Oppdr.: Italia
Eier: Tom Forkerud /Skotterud
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

A. Erixon	 RO	 25/04-07/6m 	 2160  	 5 	 16,7 	 0	 491
K. Johansen	 AR	 03/07-09/4 	 1700  	 0 	 15,6a 	 0	 2441
A. Bood	 ÅM	 30/08-07/1 	 1700  	 5 	 15,6 	 0	 1131
A. Hagmann	 FÆ	 07/09-06/4m 	 2140  	 0 	 16,4a 	 0	 799
Å. Tengsareid	 B	 17/11-04/2 	 1609  	 0 	 15,5a 	 20	 427	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tom Forkerud (T)

7

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 29	 -1	 -1	 -6	 -9	 -11,9a	 -90.500	 Tot: 172 - 24 - 24 - 20 - 43

RAMONA'S FIGHTER	 7		  14,1K 	 12,4AK 	 1.201.780
11 år Brun V v. Order By Fax (S)
e. Ramona's Fame v. Nordin Hanover  Oppdr.: Stall Ramona´s Fame
Eier: Finn Arne Bakkeberg /Sørumsand
Rød m/svart skulder-/sidefelt, rekl

J. Gaustad	 ST	 04/10-05/3 	 1660 n 	0 	 15,5 	 15	 292
G. Mogset	 L	 19/10-02/8 	 1640  	 0 	 16,6a 	 22	 1084
G. Mogset	 BI	 23/10-01/1 	 1609 n 	5 	 13,9ag 	 15	 230
H. Nilsen	 J	 13/11-03/1m 	 2140  	 0 	 18,8 	 15	 1144
G. Berg	 L	 16/11-09/1m 	 1680  	 0 	 16,7 	 18	 327	 B	 Bjørn Steine (S) - Finn Arne Bakkeberg

8

2021:	 1	 0	 -0	 -1	 -0	 -15,5a	 -5.000	 2020:	 18	 -0	 -0	 -1	 -8	 -12,6a	 -37.686	 Tot: 124 - 15 - 19 - 6 - 39

RAPIDO VA BENE	 8		  13,9M 	 12,0AK 	 1.474.999
12 år Brun V v. Ganymede (FR)
e. Iza Rags v. Yankee Renegade  Oppdr.: Unni Følstad
Eier: Stall Decoy
Hvit/blå,rødt sk.felt/beige ermf,rekl

P. Midtfjeld	 K	 21/11-06/9 	 2100 n 	0 	 16,1a 	 70	 442
P. Midtfjeld	 M	 02/12-03/5 	 1640 n 	4 	 15,7a 	 15	 274
Å. Tengsareid	 ST	 20/12-06/5 	 2140  	 0 	 15,7a 	 15	 162
A. Solhus	 L	 28/12-03/1 	 2140  	 0 	 16,5a 	 22	 314
P. Midtfjeld	 M	 15/01-01/2 	 2140  	 3 	 15,5a 	 15	 466	 BI	 Lars Anvar Kolle (T) - Tom Forkerud (T)

TIPS: 4-2-5 OUTS: 3 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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STARTBANE TRENER STARTER 1. 2. 3. ØVR. PREMIER

MOMARKEN TRAVBANE GEIR VEGARD GUNDERSEN, NITTEDAL 16 5 5 2 4 543000

MOMARKEN TRAVBANE Ø. TJOMSLAND, SØGNE 15 2 3 0 8 493000

MOMARKEN TRAVBANE TROND ANDERSSEN, HØNEFOSS 54 9 2 11 19 476000

MOMARKEN TRAVBANE FRODE HAMRE, SANDEFJORD 40 11 5 3 11 361000

MOMARKEN TRAVBANE JAN R. MJØLNERØD, HALDEN 61 8 14 6 12 300000

MOMARKEN TRAVBANE PER OLEG MIDTFJELD 47 12 5 5 13 299500

MOMARKEN TRAVBANE OLE JOHAN ØSTRE, EIDSBERG 34 4 3 6 5 225500

MOMARKEN TRAVBANE WOLDEN ANDERS LUNDSTRØM, OSLO 19 5 2 2 5 221000

MOMARKEN TRAVBANE HØITOMT MARIUS, VEAR 25 4 3 4 8 199000

MOMARKEN TRAVBANE ERIK KILLINGMO, AURSKOG 31 4 4 3 14 195000

MOMARKEN TRAVBANE M.SØNSTERGÅRD, SARPSBORG 9 2 1 2 3 193000

MOMARKEN TRAVBANE WESTERGAARD BO, DANMARK 4 0 1 1 1 164000

MOMARKEN TRAVBANE PEDERSEN KIM, KLØFTA 10 3 1 2 0 151000

MOMARKEN TRAVBANE GØRAN ANTONSEN, MYSEN 46 4 2 3 20 140000

MOMARKEN TRAVBANE KRISTINE KVASNES, HOV 27 3 7 3 6 133000

MOMARKEN TRAVBANE JENS KRISTIAN BRENNE, MYSEN 36 3 6 2 9 126000

MOMARKEN TRAVBANE SAGHOLEN ODD ARNE, MYSEN 51 1 3 10 17 125000

MOMARKEN TRAVBANE MERETE VIKSÅS, ROA 16 3 3 1 3 121000

MOMARKEN TRAVBANE GEIR KIHLE, STANGE 23 3 5 4 3 120500

MOMARKEN TRAVBANE OLAV MIKKELBORG 23 6 4 0 5 120000

MOMARKEN TRAVBANE PER M.HVATTUM, BRANDBU 8 3 0 3 2 110500

MOMARKEN TRAVBANE JOMAR BLEKKAN 1 1 0 0 0 100000

MOMARKEN TRAVBANE KJETIL HELGESTAD, SKREIA 20 3 1 1 9 95500

MOMARKEN TRAVBANE TOM FORKERUD, SKOTTERUD 34 1 2 4 15 92000

MOMARKEN TRAVBANE LARS O. ROMTVEIT, SKOPPUM 21 3 2 2 6 89500

MESTVINNENDE TRENERE PÅ MOMARKEN I 2020
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Start ca. kl. 19.55
HOPPELØP
Kaldblods
HOPPELØP
For 3-15-årige hopper høyest 275.000 kr.
2140 m. Tillegg 20 m. ved vunnet 175.001 kr.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

 3

6. LØP  2  6

Svarte Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 3	 2	 -0	 -0	 -0	 -29,3a	 -45.000	 2020:	 20	 -1	 -1	 -4	 -7	 -28,9v	 -76.524	 Tot: 28 - 5 - 1 - 4 - 8

FUX DELUXE	 2140	 1	 28,9M 	 29,3AM 	 150.546
5 år Rød HP v. Mørtvedt Jerkeld
e. Turbo Lotta v. Åsajerven  Oppdr.: Stall Ojki
Eier: Stall Ojki
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt	 B	 01/12-04/1 	 2660  	 0 	 30,6 	 20	 54
Å. Tengsareid	 B	 22/12-04/5 	 2160  	 1 	 30,4 	 20	 221
Å. Tengsareid	 M	 03/01-07/2 	 2140  	 1 	 29,3a 	 15	 31
Å. Tengsareid	 B	 12/01-04/10 	 2160  	 1 	 29,4 	 30	 38
Å. Tengsareid	 M	 21/01-06/4 	 2140 t 	 - 	 dg a 	 15	 16	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Karoline Lund Solberg (T)

2

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -38,6a	 -0	 2020:	 14	 -2	 -0	 -1	 -5	 -25,9a	 -71.509	 Tot: 25 - 3 - 0 - 3 - 10

ASKE EIRA	 2		  27,3K 	 25,9AK 	 157.106
5 år Svart HP v. Moe Odin
e. Marine Siri v. Järvsöfaks  Oppdr.: Hans-Petter Dammen
Eier: Ellen Mordt-Hans Petter Dammen
Blå m/gul hestesko & tre ermringer

O. Østre	 B	 14/11-01/1 	 2100  	 0 	 29,0a 	 20	 149
O. Østre	 FÆ	 24/11-09/3 	 1640  	 1 	 27,3 	 0	 97
D. Dalen	 M	 09/12-09/10 	 2140 t 	 6 	 30,7a 	 15	 165
O. Østre	 M	 27/12-06/7 	 2180 t 	 0 	 br g 	 60	 1712
O. Østre	 M	 21/01-06/2 	 2140 t 	 0 	 38,6a 	 15	 57	 M	 Cato Antonsen (T) - Ellen Mordt

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 12	 -6	 -2	 -1	 -0	 -25,1a	 -128.500	 Tot: 21 - 7 - 3 - 2 - 2

NELSON ANDREA	 3		  27,0K 	 25,1AK 	 171.500
6 år Svart HP v. Åsajerven
e. Alm Inger v. Lome Kongen  Oppdr.: Anne-Lisbeth Grønnesby
Eier: Stall G.G.K.
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

E. Killingmo	 BI	 04/09-01/6 	 1609  	 1 	 26,9ag 	 15	 11
K. Johansen	 B	 12/09-01/8 	 1609  	 0 	 26,6a 	 20	 20*
E. Killingmo	 B	 23/09-03/3 	 2100 n 	0 	 30,6a 	 30	 19*
V. Hop	 BI	 10/10-07/1 	 1600  	 3 	 27,0 	 40	 57
E. Killingmo	 J	 06/11-07/1 	 1609  	 0 	 27,1a 	 15	 24*	 B	 Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

4

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -27,5a	 -3.000	 2020:	 23	 -3	 -3	 -6	 -3	 -26,0a	 -125.500	 Tot: 32 - 4 - 3 - 6 - 7

TANGEN LEA	 4		  27,6M 	 26,0AK 	 169.500
5 år Brun HP v. Bork Odin
e. Tangen Støva v. Røder  Oppdr.: Jørn Gunnar Nilsen
Eier: Horten og Omegn Travforening /Horten
Svart m/grå sidefelt,turkis ermr.rekl.

E. Høitomt	 J	 06/11-07/8 	 1609  	 2 	 26,0a 	 15	 28
J. Eilertsen	 K	 21/11-05/2 	 2100 n 	0 	 34,7 g 	 60	 328
E. Høitomt	 J	 29/11-07/6 	 1609  	 3 	 28,4a 	 15	 17*
E. Høitomt	 M	 27/12-06/6 	 2180 t 	 5 	 31,1 	 60	 716
J. Eilertsen	 J	 17/01-05/2 	 1609  	 6 	 27,5a 	 18	 44	 J	 Josefine Eilertsen (S) - Lars O. Romtveit (T)

5

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -30,0v	 -9.500	 2020:	 11	 -0	 -0	 -1	 -6	 -29,1a	 -28.306	 Tot: 30 - 0 - 5 - 4 - 14

ROS LILJA	 5		  29,7M 	 29,1AM 	 135.575
7 år Svartbrun HP v. Tekno Odin*
e. Nordli Svarta v. Spikeld  Oppdr.: Leif L. Stangeland
Eier: Bjørg Laupsa-Torstein Laupsa
Hvit/blå skrådelt, sv. skråbånd, rekl

M. Linryd	 FÆ	 07/12-09/5 	 2180  	 6 	 32,5 	 0	 165
O. Sagholen	 B	 22/12-05/11 	 2100  	 0 	 29,5a 	 20	 915
O. Sagholen	 M	 27/12-01/1 	 2160 n 	3 	 31,5 	 15	 923
O. Sagholen	 B	 12/01-04/2 	 2160  	 5 	 30,0 	 30	 628
O. Sagholen	 M	 21/01-06/1 	 2140 t 	 3 	 37,1a 	 15	 221	 M	 Odd Arne Sagholen (T)

6

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 19	 -1	 -1	 -2	 -6	 -26,1a	 -71.981	 Tot: 70 - 4 - 4 - 6 - 29

THESS PRINSESSA	 2160	 1	 27,4M 	 26,1AK 	 238.948
8 år Svart HP v. Gonagas
e. Dronninga v. Spang Best  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Stall Trekløveret
Svart m/gull ermring & mansjett, rekl

H. Ydersbond	 M	 29/09-04/4 	 2160  	 2 	 30,0 	 10	 26*
H. Ydersbond	 J	 25/10-02/6 	 2100  	 6 	 28,2a 	 15	 461
H. Ydersbond	 B	 14/11-01/4 	 2100  	 6 	 28,7a 	 20	 331
H. Ydersbond	 B	 17/11-06/7 	 1640  	 0 	 29,3 g 	 30	 379
H. Ydersbond	 B	 24/11-08/3 	 2100  	 - 	 dg a 	 20	 387	 M	 Haakon A. Ydersbond (A) - Silje Ydersbond

7

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -29,8v	 -0	 2020:	 20	 -2	 -2	 -0	 -6	 -26,0a	 -68.500	 Tot: 68 - 3 - 10 - 8 - 20

SOLØR ALMA	 2		  27,8M 	 26,0AK 	 242.185
7 år Svart HP v. Alm Viktor
e. Frøken Kia v. Elding  Oppdr.: Svein Olav Ruud
Eier: Svein Olav Ruud /Namnå
grønn m/rødt sk.stk. rød s og ermstrip

S. Ruud	 M	 23/11-03/8 	 2140  	 2 	 29,3a 	 22	 262
S. Ruud	 BI	 04/12-03/5 	 2120  	 1 	 30,8 	 15	 96
S. Ruud	 B	 15/12-03/8 	 1609  	 0 	 27,9a 	 30	 227
S. Ruud	 B	 30/12-04/3 	 2100 n 	6 	 30,2a 	 50	 518
S. Ruud	 B	 05/01-01/1 	 2160  	 0 	 29,8 	 30	 263	 BI	 Svein Olav Ruud (A)

8

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 10	 -0	 -2	 -0	 -4	 -28,0v	 -29.000	 Tot: 57 - 4 - 6 - 6 - 14

KOS FRIGGA	 3		  27,5M 	 28,7AM 	 231.000
7 år Brun HP v. Frigg Elden
e. Kos Edda v. Kos Knekten  Oppdr.: Odd Arne Aaland
Eier: Odd Arne Aaland-Guro-Marie Aaland-Lundanes
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

E. Høitomt	 J	 29/04-05/7 	 2100  	 2 	 28,9a 	 14	 185
E. Høitomt	 B	 27/05-04/7 	 2160  	 6 	 28,6 g 	 14	 74
E. Høitomt	 BI	 12/06-03/3 	 2140  	 2 	 28,0 	 14	 74
E. Høitomt	 B	 08/07-04/2 	 2160  	 0 	 28,4 g 	 24	 109
G. Austevoll	 BI	 25/07-04/8 	 2120  	 7 	 29,3 g 	 50	 359	 K	 Eirik Høitomt (T) - Odd Arne Aaland

	 Forts. neste side
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Totalisatorløp 06

9

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -0	 -33,0a	 -0	 Tot: 51 - 3 - 5 - 1 - 16

PERLE VILJA	 4		  27,2M 	 28,3AM 	 208.491
7 år Svart HP v. Moe Svarten
e. Perle Maria v. Spikeld  Oppdr.: Torstein Grande & Heidun Oldervik
Eier: Erling Bottolfs-Johnny Ekra
Hvit m/mørk blått sidefelt,mansj,belte

H. Holm	 BI	 04/10-04/6 	 2120  	 2 	 30,3 	 14	 242
K. Johansen	 BI	 12/10-05/4 	 2120  	 0 	 29,1 	 125	 639
H. Holm	 J	 14/02-01/4 	 2100  	 0 	 33,0ag 	 14	 267
G. Austevoll	 M	 23/11-03/7 	 2140  	 - 	 dg a 	 22	 197
B. Steinseth	 BI	 04/12-03/3 	 2120  	 0 	 35,1 rg 	 15	 396	 BI	 Hans Chr. Holm (T) - Bjørn Steinseth (T)

10

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -3	 -0	 -1	 -2	 -26,7a	 -53.500	 Tot: 45 - 8 - 5 - 4 - 19

JÆRVSØÆLVA (S)	 5		  28,4L 	 26,7AK 	 265.733
12 år Brun HP v. Järvsöfaks (S)
e. Horgen Vesla* v. Lykke Gutten  Oppdr.: Sverige
Eier: Renee M. Sandersen /Råholt
Brun m/rek på oransj.felt&or. mansj

B. Steinseth	 B	 09/02-07/5 	 1609 h 	1 	 28,6ag 	 14	 35
B. Steinseth	 B	 05/03-06/6 	 1609 n 	1 	 27,4a 	 14	 57
O. Mikkelborg	 BI	 08/05-05/6 	 2100  	 1 	 28,6 	 14	 18*
B. Steinseth	 J	 22/05-05/5 	 2100  	 6 	 28,4ag 	 14	 90
O. Mikkelborg	 B	 03/06-05/9 	 1609  	 0 	 26,7ag 	 20	 111	 B	 Bjørn Steinseth (T) - Renee M. Sandersen

11

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 10	 -0	 -0	 -1	 -2	 -25,8a	 -12.000	 Tot: 35 - 4 - 3 - 4 - 7

PINSLETERNA	 6		  28,8M 	 25,8AK 	 225.695
6 år Brun HP v. Lex Lodney
e. Engas Vesla v. Moe Odin  Oppdr.: Jon Harald Berge & Mona Berge
Eier: Jon Harald Berge-Mona Berge
Blå m/grå sidef & erm, blå ermstr, rek

O. Østre	 M	 23/11-03/11 	 2140  	 4 	 30,3a 	 22	 116
O. Østre	 B	 01/12-03/3 	 1609  	 0 	 25,8a 	 30	 300
V. Hop	 B	 10/12-03/5 	 1609 n 	3 	 28,1a 	 12	 113
O. Østre	 B	 22/12-02/5 	 2100  	 6 	 28,1a 	 24	 289
O. Østre	 B	 30/12-04/5 	 2100 n 	0 	 35,9a 	 50	 332	 D	 Anita Valstad Hagmann (S) - Jon Harald Berge

TIPS: 3-1-4 OUTS: 8 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.13 SPORTRAPP / GRUNNLAG
Varmblods
SPORTRAPP / GRUNNLAG
For 3-14-årige 0 - 22.000 kr.
2140 m. Autostart.
Premier: 12.000-6.000-4.000-3.000-2.000-(2.000) kr.

7. LØP  4

Beige Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -20,5v	 -2.000	 2020:	 2	 -0	 -0	 -0	 -1	 -21,9v	 -3.000	 Tot: 3 - 0 - 0 - 0 - 2

I.D. DANCING	 2140	 1	 20,5M 	 	  5.000
4 år Mørkbr HP v. Prodigious (FR)
e. Glamour Bi (IT) v. Toss Out  Oppdr.: ID Internat. Trotting & Breeding AB
Eier: Andreas Bøen /Aremark
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

E. Høitomt	 K	 23/09-b/2 	 1700  	  	 29,8 	 0	 B
S. Johnsen	 J	 14/08-p/6 	 2100  	 P 	21,1 	 0	 P
S. Johnsen	 K	 02/11-07/6 	 2100  	 5 	 21,9 g 	 15	 225
S. Johnsen	 K	 10/12-07/4 	 2100  	 - 	 dg 	 12	 304
Å. Tengsareid	 J	 01/01-07/3 	 2100  	 8 	 20,5 	 12	 97	 M	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Andreas Bøen

2

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -1	 -16,9a	 -3.500	 2020:	 5	 -1	 -0	 -0	 -1	 -20,6v	 -12.266	 Tot: 7 - 1 - 0 - 0 - 2

OCTOPUS TILE	 2		  20,6M 	 16,9AM 	 15.766
5 år Mørkbr HP v. Cantab Hall (US)
e. High Eleven L. v. S.J.'s Photo  Oppdr.: Vestmarka AB
Eier: Vestmarka AB /Vøyenenga
Mørkblå med gul reklame/bånd

M. Lønborg	 OD	 07/02-01/4 	 2140  	 0 	 br g 	 0	 19
M. Lønborg	 ÅH	 22/02-01/2 	 1800  	 1 	 21,9 	 0	 31
M. Lønborg	 JÆ	 09/04-06/6 	 2140  	 0 	 20,6 g 	 0	 39
M. Lønborg	 OD	 22/05-01/3 	 2160  	 0 	 20,7 	 0	 53
V. Hop	 J	 17/01-02/10 	 2100  	 4 	 16,9a 	 15	 224	 D	 Kristian Malmin (T) - Trond Anderssen (T)

3

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -0	 -0	 -1	 -3	 -17,3a	 -12.481	 Tot: 11 - 0 - 0 - 1 - 4

PASTOR ROYAL	 3		  19,7M 	 17,3AM 	 15.955
5 år Brun V v. Pastor Stephen* (US)
e. Case v. Super News  Oppdr.: Gunnar Flåten
Eier: Bente Dramstad-Tore Sandaker
blå m/rød bunn.

G. Antonsen	 FÆ	 10/08-02/11 	 2140  	 0 	 17,4a 	 0	 1343
G. Antonsen	 B	 27/08-02/15 	 2100  	 0 	 17,3a 	 15	 584
K. Ødegaard	 M	 03/11-07/7 	 2140  	 4 	 19,7 	 12	 360
G. Antonsen	 M	 02/12-05/5 	 2140 n 	0 	 20,4a 	 15	 639
G. Antonsen	 M	 09/12-05/4 	 2140 t 	 3 	 18,8a 	 12	 289	 M	 Knut Arne Ødegaard (T) - Bente Dramstad

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 11	 -0	 -0	 -0	 -3	 -19,3v	 -6.000	 Tot: 17 - 0 - 0 - 1 - 5

FALCO DE VALNY (FR)	 4		  19,3M 	 	  16.500
6 år Brun V v. Rockfeller Center (FR)
e. Majeste du Moulin (FR) v. Ull  Oppdr.: Frankrike
Eier: Frank Ringheim-Linda Songstad
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

T. Solberg	 BT	 10/09-04/1 	 2120  	 0 	 21,0 g 	 12	 48
F. Ringheim	 BT	 01/10-06/1 	 2100  	 0 	 21,5 g 	 12	 573
T. Solberg	 BT	 17/10-01/3 	 2120  	 0 	 19,3 	 15	 209
F. Ringheim	 BT	 29/10-04/7 	 2120  	 - 	 dg 	 12	 629
F. Ringheim	 BT	 19/11-08/6 	 2100 n 	- 	 dg a 	 15	 583	 D	 Eirik Høitomt (T) - Renate Aarlie (T)

5

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 2	 -1	 -0	 -0	 -1	 -18,0v	 -18.000	 Tot: 2 - 1 - 0 - 0 - 1

KAMPERHAUGS DON	 5		  18,0M 	 	  18.000
4 år Brun V v. Revenue (S)
e. Tresokay (US) v. Self Possessed  Oppdr.: Kamperhaug Lasse Fosby
Eier: Kamperhaug Lasse Fosby /Klavestadhaugen
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

S. Weberg	 M	 03/09-b/3 	 2140  	  	 33,8 g 	 0	 B
P. Midtfjeld	 M	 01/10-b/1 	 2140  	  	 26,4 	 0	 B
P. Midtfjeld	 M	 20/02-p/1 	 2140  	 P 	24,5 g 	 0	 P
P. Midtfjeld	 B	 07/10-08/7 	 2140 h 	6 	 19,1 g 	 15	 31
P. Midtfjeld	 M	 23/11-08/3 	 2140  	 1 	 18,0 	 15	 28	 M	 Per Oleg Midtfjeld (T)

6

2021:	 2	 1	 -0	 -0	 -1	 -20,3v	 -14.000	 2020:	 3	 -0	 -0	 -0	 -2	 -19,9v	 -4.000	 Tot: 5 - 1 - 0 - 0 - 3

REGGAE D'ESTINO	 6		  19,9M 	 	  18.000
4 år Rød H v. Cecena Ås (S)
e. Aloha (US) v. Broadway Hall  Oppdr.: Mona Lunde
Eier: Mona Lunde /Kløfta
Mørkblå m/hvit og rød søm + reklame

M. Gundersen	 BI	 27/11-07/8 	 2100  	 6 	 20,2 	 12	 276
M. Gundersen	 B	 08/12-08/12 	 2140 h 	0 	 21,7 g 	 15	 517
M. Gundersen	 BI	 18/12-03/6 	 2120  	 6 	 19,9 	 12	 115
M. Gundersen	 J	 01/01-07/1 	 2100  	 6 	 20,3 	 12	 95
M. Gundersen	 M	 15/01-07/8 	 2140  	 1 	 21,0 	 12	 124	 B	 Magnus Teien Gundersen (S) - Mona Lunde

7

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 7	 -1	 -0	 -0	 -3	 -17,7v	 -22.000	 Tot: 7 - 1 - 0 - 0 - 3

OLYMPIC HERO	 7		  17,7M 	 17,8AM 	 22.000
4 år Brun V v. Smooth Moves (US)
e. Olympic Image v. Gidde Palema  Oppdr.: Stall Bekke
Eier: Kristian Thorrud /Drammen
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

M. Høitomt	 B	 16/09-03/3 	 2140  	 0 	 17,7 	 15	 929
E. Høitomt	 K	 08/10-07/2 	 2100  	 4 	 18,9 	 12	 123
M. Høitomt	 J	 25/10-08/8 	 2100  	 6 	 19,7 	 12	 80
E. Høitomt	 M	 03/11-07/6 	 2140  	 1 	 18,7 	 12	 83
E. Høitomt	 B	 01/12-02/4 	 2100  	 7 	 17,8a 	 24	 56	 M	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Diana L. Olsson (B)

TIPS: 2-5-6 OUTS: 7 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Start ca. kl. 20.28 MAX 600 POENG
Varmblods
MAX 600 POENG
For 3-14-årige høyest 310.000 kr med høyest 600 poeng.
2140 m. Autostart.
Premier: 15.000-7.500-5.000-3.500-3.000-(3.000) kr.

8. LØP  5

Lilla Vinner Tvilling Trippel Plass	 |	 |

1

2021:	 2	 0	 -0	 -1	 -1	 -14,3a	 -13.851	 2020:	 16	 -0	 -1	 -2	 -9	 -,	 -54.595	 Tot: 33 - 3 - 3 - 5 - 13

BRIGHT MEMPHIS (S)	 2140	 1	 15,8M 	 14,1AK 	 217.456
7 år Brun V v. Brioni (DE)
e. Beauty Memphis (S) v. Turbo Thrust  Oppdr.: Sverige
Eier: Tom Forkerud- Dala-Dala AB
rød m/blå krage,belte,ermfelt + reklam

Å. Tengsareid	 M	 09/12-07/6 	 1640 t 	 2 	 16,0a 	 15	 157
M. Rasmussen	 B	 15/12-05/12 	 2100  	 6 	 16,0a 	 30	 209
J. Blekkan	 L	 28/12-07/5 	 2140  	 3 	 17,4a 	 22	 33
A. Hagmann	 B	 05/01-05/3 	 2100  	 4 	 15,1a 	 24	 769
M. Andersson	 FÆ	 25/01-01/4 	 1640  	 3 	 14,3a 	 0	 372	 BI	 Åsbjørn Tengsareid (T) - Tom Forkerud (T)

2

2021:	 3	 0	 -0	 -2	 -1	 -16,8a	 -13.000	 2020:	 22	 -0	 -4	 -4	 -11	 -14,4a	 -84.500	 Tot: 66 - 6 - 10 - 9 - 27

LIKEAWALKINTHEPARK	 2		  16,1M 	 14,4AK 	 295.000
7 år Mørkbr H v. Make it Happen (US)
e. Silver Midnight v. Silver Pine  Oppdr.: Jan-Inge Ringen
Eier: Stall Too Easy
Svart m/rød og hvit skldklaff. rekl.

D. Dalen	 M	 09/12-08/4 	 2140 t 	 4 	 18,0ag 	 15	 96
D. Dalen	 B	 31/12-05/9 	 2100  	 6 	 17,1a 	 15	 39
D. Dalen	 B	 06/01-04/7 	 2100  	 5 	 16,9a 	 14	 307
G. Austevoll	 M	 15/01-06/6 	 2140  	 3 	 16,8a 	 15	 386
D. Dalen	 BI	 03/02-03/2 	 2100  	 3 	 19,5a 	 14	 44	 D	 Dag-Sveinung Dalen (T) - Renate Aarlie (T)

3

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -17,1a	 -0	 2020:	 12	 -0	 -0	 -1	 -6	 -15,7a	 -18.460	 Tot: 94 - 4 - 12 - 7 - 30

DAAROM WELL (NL)	 3		  15,6M 	 14,8AM 	 282.493
11 år Fuks V v. Ozio Royal (FR)
e. Tiffany Boshoeve (DE) v. Armbro Goal  Oppdr.: Nederland
Eier: Stall Decoy
Hvit,rødt sk.stk,blå erm/rød mansj,rek

R. Aarlie	 M	 24/10-01/3 	 2140  	 9 	 16,5a 	 20	 702
K. Johansen	 BI	 30/10-06/1 	 2100  	 0 	 18,0a 	 15	 401
K. Johansen	 BI	 15/11-01/3 	 2100 n 	3 	 16,3a 	 15	 755
G. Austevoll	 J	 03/12-03/7 	 2100  	 6 	 17,7a 	 12	 188
L. Kolle	 M	 15/01-06/5 	 2140  	 0 	 17,1a 	 15	 620	 BI	 Per Oleg Midtfjeld (T) - Tom Forkerud (T)

4

2021:	 0	 0	 -0	 -0	 -0	  	 -0	 2020:	 11	 -3	 -2	 -1	 -3	 -14,4a	 -127.670	 Tot: 48 - 8 - 7 - 6 - 9

REMANA	 4		  21,8M 	 14,2AK 	 297.670
7 år Mørkbr HP v. Revenue (S)
e. Manita v. Tom Pedro  Oppdr.: Knut Ekeberg & Anne Lise Ekeberg
Eier: Arnold Søberg-Egil Olsen
hvit m/blått sk.stk,ermer&belte + rekl

Å. Tengsareid	 M	 12/05-05/12 	 2640  	 2 	 16,7a 	 14	 48
Å. Tengsareid	 K	 28/05-05/3 	 2100  	 4 	 16,0a 	 14	 19
Å. Tengsareid	 B	 13/06-04/8 	 2100  	 6 	 14,6a 	 100	 293
O. Østre	 M	 07/07-04/1 	 2140  	 6 	 17,4a 	 15	 21*
O. Østre	 B	 12/09-06/4 	 2100  	 0 	 18,6a 	 50	 360	 B	 Vidar Hop (T) - Erik Killingmo (T)

5

2021:	 1	 0	 -1	 -0	 -0	 -16,4a	 -7.000	 2020:	 14	 -0	 -2	 -2	 -5	 -14,9a	 -35.500	 Tot: 56 - 6 - 7 - 4 - 17

EJAKVAL BOKO (NL)	 5		  17,5M 	 13,9AK 	 301.976
10 år Rød V v. Virgill Boko* (NL)
e. Nicole (FR) v. Blue Eyes America  Oppdr.: Nederland
Eier: Pål Jensen /Nøtterøy
Beige,hvite erm, brun sidef/ermr. rekl

A. Andersen	 J	 31/08-05/4 	 2100  	 0 	 17,2ar 	 12	 211
A. Andersen	 J	 03/12-04/9 	 2100  	 6 	 17,2a 	 12	 703
A. Andersen	 M	 17/12-05/2 	 2140 t 	 2 	 18,6a 	 12	 174
A. Andersen	 B	 31/12-05/6 	 2100  	 2 	 16,7a 	 15	 441
A. Andersen	 J	 13/01-04/9 	 1609  	 2 	 16,4a 	 14	 91	 J	 Anders Andersen (T) - Pål Jensen

6

2021:	 1	 0	 -0	 -0	 -0	 -16,8a	 -0	 2020:	 18	 -1	 -1	 -2	 -6	 -14,0a	 -49.000	 Tot: 73 - 8 - 7 - 7 - 19

NORWEGIAN PINE	 6		  18,0M 	 13,0AK 	 308.000
8 år Mørkbr V v. Revenue (S)
e. The Pine (US) v. Balanced Image  Oppdr.: Bjørn Nikkerud
Eier: Bjørn Nikkerud /Hokksund
Hvit m/brunt sk.stk. & ermer, rekl.

J. Eilertsen	 J	 09/10-05/7m 	 2100  	 3 	 15,6a 	 15	 202
D. Dalen	 K	 21/11-01/5 	 2100 n 	0 	 20,6ag 	 15	 74
D. Dalen	 B	 01/12-01/3 	 1609  	 0 	 14,0a 	 30	 490
C. Kjenner	 B	 15/12-07/4 	 2100  	 8 	 16,7a 	 30	 356
H. Tvedt	 J	 13/01-04/2 	 1609  	 0 	 16,8a 	 14	 181	 D	 Eirik Høitomt (T) - Bjørn Nikkerud

7

2021:	 2	 0	 -0	 -0	 -1	 -15,1a	 -3.500	 2020:	 6	 -1	 -2	 -1	 -1	 -12,8a	 -51.000	 Tot: 45 - 6 - 7 - 7 - 11

N.Y. MAAEMO	 7		  17,5M 	 12,8AK 	 228.409
9 år Brun V v. Micro Mesh (S)
e. Etincelle (IT) v. Defi d'Aunou  Oppdr.: Edina Ydersbond
Eier: Morten Dramstad /Rælingen
Svart m/hvite stolper,oransje søm, rek

E. Rennesvik	 M	 23/11-02/6 	 2140  	 2 	 14,9a 	 15	 199
Å. Tengsareid	 K	 10/12-06/6 	 2100  	 4 	 18,3a 	 15	 95
E. Rennesvik	 B	 22/12-01/4 	 1609  	 2 	 12,8a 	 30	 629
L. Kolle	 B	 05/01-05/2 	 2100  	 5 	 15,1a 	 24	 113
E. Rennesvik	 J	 17/01-06/4 	 2100  	 0 	 15,3a 	 18	 243	 M	 Erlend Rennesvik (T) - Jens Kristian Brenne (T)

TIPS: 2-7-1 OUTS: 4 Første 500 m km./tid Første 1000 m km./tid Km./tid
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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Forsikring som
varer livet ut
Som kunde hos Agria får du også 
tjenesten FirstVet – videosamtale 
med veterinærer og spesialister 
direkte på mobilen. Det er helt 
kostnadsfritt og ingen begrens-
ninger på verken antall eller årsak. 
Send SMS med kodeord FirstVet 
til 2240 for å laste ned appen.

Trenger du hjelp til å finne 
riktig forsikring? 
Vi har flinke forsikringsagenter over 
hele landet som gjerne hjelper deg! 
Send SMS med kodeord AGENT til 
2240 og finn din forsikringsagent!

www.agria.no

Trygghet i lomma – last ned appene i dag! Følg Agria på:

Kodeord
AGENT

til 2240

Anton
Huseby A

S

GULLSMED

1850 MYSEN

Tørkoppveien 2 | 1570 DILLING | Tlf. 692 65 530

Takk til våre jubileums sponsorer! Takk til våre jubileums sponsorer!

EIDSBERG KOMMUNE
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EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

EIDSBERG KOMMUNE

Takk til våre jubileums sponsorer!
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Vaner som 
forebygger smitte

Papirlommetørkle
foran munn og nese beskytter andre når du 
hoster eller nyser. Kast lommetørkleet etter 
bruk. Vask så hendene.

Bruk albukroken
når du må hoste eller nyse og ikke har 

papirlommetørkle tilgjengelig.

Vask hendene
ofte og grundig, spesielt når du har 
vært ute blant folk.

Hånddesinfeksjon
med alkoholholdige midler er et godt 

alternativ når håndvask ikke er 
mulig, for eksempel på reise.


